
č.j. Spr1321/2019 -

KRAJSKÝ SOUD V PLZNI
Veleslavínova 40, 306 17 Plzeň

tel.: 377 868 888, fax: 377 868 000, e-maU: podate]iia(a),ksoud.plz.jusrice.cz, IDDS: yaraba4

NAŠE ZNAČKA:
VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE:
DNE:

Spr1321/2019
15 Spr 399/2019
I

20.12.2019

Okresní soud v Domažlicích
k rukám p. předsedkyně
Paroubkova 228
Domažlice

Oznámení o vyřazení akce č. 036V01800 0004 - „OS Domažlice - obnova jednací síně č.
28 a č.32" z programu

Vážená paní předsedkyně,

na základě Žádosti o zrušení registrace akce „OS Domažlice - obnova jednací síně č. 8 a č. 32
ze dne 29. 11. 2019, zaslané ke Krajskému soudu v Plzni pod č.j. 15 Spr 399/2019, Vám v pffloze
zasílám Oznámení o vyřazení akce z programu.

S pozdravem

Mgr. Be. Jiří StehHk
ředitel správy Krajského soudu v Plzni

Přílohy: Oznámení o vyřazení akce 2 programu lókresní so«< v Domatlifttch ]

2 3 -12- 2019
'i.fi

ı 

JJ 

19 r 1321/20 
Č, j. SP 

KRAJSKÝ SOUD PLZNI V 

tel.: 377 868 888, fax: 377 

Veleslavínova 40, 306 17 Plzeň 

868 000, e-mail: łlQdatekıa@ksoud.plz.justi‹:e.‹:z, IDDS: yaraba4 

NAŠE ZNAČKA: 

VAŠE ZNAČKA: 

VYŘIZUJE= 

DNE: 

Spr 1321/2019 

15 Spr 399/2019 

20. 12. 2019 

Okresní soud V Domažlicích 
k rukám p. předsedkyně 
Paroubkova 228 
Domažlice 

Oznámení O vyřazení akce č. 036V01800 0004 - 
28 a Č. 32" Z programu 

,,OS Domažlice - obnova jednací síně č. 

Vážená paní předsedkyně, 

na základě Žádosti O zrušení registrace akce 33OS Domažlice - obnova jednací síně Č. 8 a Č. 32" 
ze dne 29. 11. 2019, zaslané ke Krajskému soudu V Plzni pod Č.j. 15 Spr 399/2019, Vám V příloze 
zasílám Oznámení O vyřazení akce z programu. 

S pozdravem 

Mgr. Bc. Jiří Stehlík 
ředitel správy Krajského soudu V Plzni 

Přílohy: Oznámení O vyřazení akce Z programu 



OZNÁMENÍ O VYŘAZENÍ AKCE Z PROGRAMU

Identifikační údaje

Poskytovatel Ministerstvo spravedlnosti Identifikační číslo i 036V018000004

Adresa Vyšehradská 424/16, 12810 Praha 2 Identifikační číslo EIS

Typ financování Kombinované

Program D3601I- Rozvoj a obnova IVITZ jusfiče od rol<|Í@|iii

Název akce (projektu) | OS Dpmazlwe - obnova jednacísme^
Účastník

Osoba oprávněná

Telefon
E-mail

Okresní soud v Domažlicích

JUDr. Martina Dufková předsedkyně
Okresního soudu v Domažlicích

377 867 800
podatelna@osoud.dom.justice.cz

IČO nebo RČ
Ulice

Obec
PSČ
Místo realizace

Alokace v území (LAU)|

00024716

Paroubkova 228
Domažlice

34401

Domažlice

CZ0321 Domažlice

Financování akce (projektu) v letech údaje v Kč

Kód Název řádku Celkem
v letech

SOUHRN za SR NEINV

SOUHRN za SR INV

0,00

0,00

SOUHRN za SR 0,00

z toho prostředky EU 0,00

z toho prostředky FM 0,00

Tímto oznámením se ruěí platnost uvedených řídících dokumentů Číslo jednací Ze dne

EA3b| Registrace akce a Stanovení výdajů na financovánf akce OSS 147/19-EO-PF/3 14.6.2019

Odůvodnění vyřazení akce z programu

Z důvodu plánované změny dislokace jednacích síní z 1. patra do přízemí budovy OS v Domažlicích, není zatím jasné, kam
budou jednací síně č. 28 a č. 32 přesunuty a tím není známá ani jejich dispozice.

Schválení poskytovatelem

Poskytovatel l Ministerstvo spravedlnosti
Útvar
Schválil
Funkce

Ekono iick^od^oi.r

-vo

Č.j. 147/19-EO-PF/5

Vypracoval
Telefon

E-mail

ý

j

Razítko a podpis

•

Datum ^12. 2019

036V018000004 | N2 | EDS_SMVS_rezortni | č. j. 147/19-EO-PF/5
Ministerstvo spravedlnosti, Vyšehradská 424/16, 12810 Praha 2

Datum tisku dokumentu 17.12.2019 (15:35:24)

OZNÁMENÍ O WŘAZENí AKCE Z PROGRAMU 

| Identifikační údaje 

Poskytovatel Ministerstvo spravedlnosti Identifikační číslo 036V018000004 

Adresa Vyšehradská 424/16 12810 Praha 2 Identifikační číslo EIS 

Typ financování Kombinované 
Program 03601 - Rozvoj a obnova MTZ justice od roku 2017 

Název akce (projektu) os Domažlice - obnova jednací síně č. 28 a č. 32 

Účastník 

Osoba oprávněná 

Telefon 
E-mail 

Okresní soud v Domažlicích 00024716 
Paroubkova 228 
Domažlice 

34401 

Domažlice 
CZ0321 Domažlice 

JUDr. Martina Dufková předsedkyně 
Okresního soudu v Domažlicích 

377 867 800 
podatelna@osoud.dom.justice.cz 

IČO nebo RČ 
Ulice 
Obec 
psa 
Místo realizace 
Alokace v území (LAU) 

I 

Financování akce (projektu) v letech údaje V Kč 
'I 

Kód Název řádku Celkem 
v letech 

SOUHRN za SR NEINV 

SOUHRN za SR INV 

0,00 

0,00 

SOUHRN za SR 0,00 

Z toho prostředky EU 0,00 

Z toho prostředky FM 0 00 

Ze dne Tímto oznámením se ruší platnost uvedených řídících dokumentů Číslo jednací 
I 

EA3b Registrace akce a Stanovení výdajů na financování akce OSS 147/19-EO-PF/3 14.6.2019 

l 

Odůvodnění vyřazení akce Z programu 

budou jednací síně 
Z důvodu plánované změny dislokace jednacích síni Z 1. patra do přízemí budovy OS V Domažlicích, není zair jasné, kam 

č. 28 a č. 32 přesunuty a tím není známá ani jejich dispozice. 

Schválení poskytovatelem 

n n  

- _ -__ 

_chovatel 

I 

Razítko a podpis 

s 
ı 

2 . 

12 12. 2019 

l x 
I, 

4 „ . 

, ' 

. 
ı i 

. I 

w 
I F -ı' 

êı 
I n 

Datum 

Posky Ministerstvo spravedlnosti 
Útvar Ekono ickíod r 
Schválil 
Funkce- VO 

Č. j. 

> 
Vypracoval 
Telefon 
E-mail 

036V018000004 I N2 ł EDS_SMVS_rezortni ı č. J- 147/19-EO-PF/5 
Ministerstvo spravedlnosti, Vyšehradská 424/16, 12810 Praha 2 

Datum tisku dokumentu 17.122019 (15:35:24) 
1 

1 




